
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темрюк
№

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 24 июля 2023 г. № 1100 «О комиссии по 

проведению аукциона на право заключения договоров на размещение 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район 
V созыва от 22 марта 2013 г. № 498, в целях уточнения регламента работы 
комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на 
размещение нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Темрюкский район постановляю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 24 июля 2023 г. № 1100 
«О комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на 
размещение нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Темрюкский район» следующее изменение:

1) дополнить раздел 3 пунктом 3.4 следующего содержания:
«3 .4. В отсутствие председателя Комиссии функции председателя 

выполняет заместитель председателя Комиссии, начальник управления 
потребительской сферы.».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

Eremenko_A_A


